
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2016 M. BALANDŽIO 27 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-281 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS 

IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 

05.2.1-APVA-R-008 PRIEMONĖS  „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. gegužės 16 d. Nr. D1-418    

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. balandžio 

27 d. įsakymu Nr. D1-281 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

„12. Pagal šiame Apraše nurodytas finansuojamas veiklas regiono projektų sąrašus 

numatoma sudaryti 2017 m. II ketvirtį.“ 

2. Pakeičiu 21 punktą ir jį išdėstau taip: 

„21. Teikiamų pagal šį Aprašą projektų veiklos turi būti baigtos ne vėliau kaip 2019 m. 

gruodžio 31 d.“ 

3. Pakeičiu 25.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„25.1. pareiškėjas turi būti pradėjęs bent vieną rangos darbų arba prekių, jeigu perkami 

požeminiai arba pusiau požeminiai komunalinių atliekų konteineriai, arba projektavimo paslaugų, 

jeigu projektavimo paslaugos perkamos atskirai nuo rangos darbų, viešąjį pirkimą iki paraiškos 

pateikimo.“ 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Navickas  


